
       

DEN NORSKE KIRKE 
Nittedal menighet 

 

 

«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 15.02.2022 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møtesal, Rotnes kirke 

 

Til stede:  

Kristian Øgaard, Toril Wangen Hexeberg, Jorun Elisabeth Berstad Weyde, Vidar Myhre, Kjell Erik Dæhlen 

(Teams), Eva Sandanger Dugstad, Laila Tanner Söderqvist, Kjell Skartseterhagen, Renate Wolter Olberg. 

 

Meldt forfall: 

Tobias Johan Sand. 

 

 

Saksliste 

Innkalling: Godkjent 

Referat fra 18.01.22: Godkjent 

 

Åpning: Jorun Elisabeth Weyde 

 

Vedtakssaker 
Sak 006/22 Årsmelding for 2021 

Vedlagt ligger forslag til felles årsmelding for Nittedal og Hakadal sokn for 2021. Det mangler fremdeles litt 

informasjon, det er markert med rødt. Vennligst les gjennom årsmeldingen så tar vi innspill på møtet 

 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd godkjenner forslaget til årsmelding for 2021 med de endringer som kom fram under 

møtet og ber staben og AU om å sluttføre den. 

 

 

Sak 007/22 Gjennomføring av årsmøtet for 2021 

Ved årsmøtene de siste årene, med unntak av i 2021, har det vært sedvane at menighetsrådet står for en 

kirkelunsj. Tidligere har det også vært innlegg fra de ulike arbeidsområdene hvor det er trukket fram 

høydepunkter og utfordringer. Møteleder avtales også på dagens møte. 

Følgende oppgaver fordeles: 

Rigging/borddekking/kaffe-te 

Innkjøp til lunsj  

Kake 

Møteledelse 

Rydding/oppvask: Hele rådet hjelper med opprydding/oppvask. 

 

 

Vedtak: 

De ansvarlige for de ulike arbeidsområdene (diakoni, trosopplæring, kirkekulturelt arbeid, prestetjenesten) 

utfordres til å holde et innlegg på årsmøtet hvor de trekker fram høydepunkter og utfordringer i sitt felt. 

Øvrig oppgavefordeling ble gjort på møtet. 

 

 



       

DEN NORSKE KIRKE 
Nittedal menighet 

 

 

Sak 008/22 Innspill til stabens planleggingsmøte for høsten 2022 

10. mars 2022 har staben planleggingsmøte for høsten 2022. Her vil blant annet gudstjenester og felles 

arrangement for begge soknene bli planlagt. Dersom vi har innspill til gudstjenesteplanen eller arrangement 

vi mener burde være med i denne planleggingen, tar vi det opp på dagens møte. Vi ser også på eventuelle 

arrangement denne høsten hvor Nittedal menighetsråd står som arrangør. 

 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ønsker at det holdes en Allehelgensgudstjeneste i Rotnes kirke i 2022. 

Menighetsrådet vil i løpet av vårsemesteret foreslå nærmere om innhold i en eller flere av 

temagudstjenestene i høstsemester. 

 

 

Sak 009/22 Økonomisk støtte til "kirkeakademi" i Nittedal og Hakadal 

«Kirkeakademi» i Nittedal og Hakadal er under etablering (sak 038/21). 

Gruppen som har oppgaven med etableringen hadde møte 27. januar og det vises til vedlagte notat: «Oppstart 

«kirkeakademi i Nittedal og Hakadal».  

Som det fremgår av notatet søker gruppen om økonomisk støtte i forbindelse med møter i 2022: Det søkes 

menighetsrådene om dekning av utgifter i forbindelse med tre møter i 2022, stipulert til totalt kr. 8000: 

Nittedal menighetsråd søkes om kr. 6000 og Hakadal menighetsråd om kr. 2000. 

 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd støtter «kirkeakademiet» i Nittedal og Hakadal med inntil kr. 6000 for 

arrangementene i 2022. 

 

 

Sak 010/22 Fasteaksjonen 2022 

Fasteaksjonen er planlagt gjennomført søndag 3. april.  

Fredrik Røste, ansvarlig for fasteaksjonen i Nittedal og Hakadal menigheter, informerer om at planen for en 

fysisk aksjon er at han bestiller mat (baguette el.) til bøssebærere som de ansvarlige for kirkekaffen/evt. 

andre får litt ekstra ansvar for å dele ut. Fredrik finner noen som kan sitte ved bord og registrere bøssebærere. 

Det trengs en som er ansvarlig i hver kirke den søndagen (prestene?) Fredrik vil ordner ting i forkant.  

I sak 004/20 var kirkelunsj i forbindelse med fasteaksjonen tema. På møtet i dag trengs det avklaring om evt. 

kirkekaffe/kirkelunsj i kirkene og hvem som kan bidra i gjennomføringen. 

 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ber administrasjonen melde status som kom fram på møtet i dag til ansvarlig for 

fasteaksjonen.  

 

 

Sak 011/22 Representant til årsmøte i Kirkens SOS Borg 2022 

Årsmøte i Kirkens SOS Borg 2022 avholdes digitalt onsdag 23. mars kl. 18.30. 

Informasjonsskriv vedlagt innkallingen. 

Menighetsrådet velger en representant til møtet. 

 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ber administrasjonen spørre den foreslåtte kandidaten om å representere Nittedal 

menighet på årsmøtet i Kirkens SOS Borg. 
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Sak 012/22 Revisjonsberetning for årsregnskapet 2020 

Romerike Revisjon IKS har revidert årsregnskapet for 2020 for Nittedal menighetsråd. Revisors beretning 

konkluderer med at «Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og 

forskrifter og gir i det alt vesentlige en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen i Nittedal 

menighetsråd per 31. desember 2020, og av resultatet for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i 

samsvar med lov, forskrifter og god kommunal regnskapsskikk i Norge». Videre står «ledelsen har oppfylt 

sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av foretakets 

regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge». 

 

I revisjonsnotatet beskrives 3 områder som revisor skriver har forbedringsmuligheter; årsbudsjett, 

årsregnskap og årsmelding. 

 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd tar revisjonsberetningen for 2020 til etterretning og følger opp punktene i 

revisjonsnotatet. 

 

 

Sak 013/22 Økonomirapportering i 2021 

Menighetsrådet har ikke mottatt regnskapsrapporter i 2021. 

 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ser alvorlig på mangelfull økonomirapportering fra regnskapsfirmaet i 2021 og ber 

administrasjonen om en skriftlig status. 

 

 

Meldingssaker 
Sak 000012 Oppstart "kirkeakademi" i Nittedal og Hakadal 

Orientering om status  

 

Sak 000013 Trosopplæringsutvalgets rapport 

Rapporten "Helhet, integrering og sammenheng i kirkelig undervisning og læring" er levert til Kirkerådet og 

det planlegges en åpen høring om den. 

 

Sak 000014 Kvinnenes internasjonale bønnedag 

Arrangeres i Hakadal kirkestue fredag 4. mars kl. 19.  

Programmet er utarbeidet av kvinner i England, Wales og Nord-Irland. 

 

Sak 000015 Ny biskop i Borg 

Kirkerådet har tilsatt Kari Mangrud Alvsvåg som ny biskop i Borg. 

 

Sak 000016 Nytt fra stab og råd 

Oppdatert InTro-brogyre er lagt ut i kirkene. 

Kommunens vaksinering i Rotnes kirke ble avsluttet 10. februar. 

Staben setter ny dato for åpent møte om gudstjenesteordningen 

Informasjon fra møtet 14.02.22 mellom rådsledere og kontorstab. 

 

Sak 000017 Møtebok fellesrådet 12.01.22 

Vedlagt innkallingen. 
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Sak 000018 Møtebok Hakadal menighetsråd 13.01.22 

Vedlagt innkallingen. 

 

Sak 000019 Møtebok Kirkekulturelt utvalg 03.02.22 

Vedlagt innkallingen. 

 

Sak 000020 Årsstatistikk 2021 

Vedlagt innkallingen 

 

 

 

Neste møte i menighetsrådet er 26. april kl. 19.00 i Rotnes kirke, møtesalen. 

 
 

For Nittedal menighetsråd 

 

Kristian Øgaard     Helle Vestli 

Leder      Saksbehandler 


